

ermitteln die Versandoptionen für Ihre Bestellung!

Postleitzahl eingeben



myTime.de



Nach Produkten suchen



Suchen

Weltweiter Versand!

Kategorien



22:44 real GmbH lebensmittel online shop - Поиск e... Anmeldung - real Lebensmittelshop

real real Lebensmittel real GmbH 4.9 (1000) Цена: ЗАГРУЗИТЬ в App Store

Marktplatz Lebensmittelshop Mein Markt Infos & Services

Kategorien Suche Markt / Service Meine Produkte Warenkorb 4

Sie können jetzt mit dem Bestellen beginnen.

8 0 3 3 1

Lieferrn Abholen

Mein gewähltes Liefergebiet  
80331 München  
Früheste Lieferzeit: Do. 14:00 - 16:00

Jetzt bestellen

Facebook

Kostenlos registrieren

E-Mail-Adresse\*

Bitte geben Sie eine gültige E-Mail-Adresse ein

Anrede\*

Bitte wählen

Bitte wählen Sie Ihre Anrede

Vorname\*

Diese Seite verwendet Cookies zur Verbesserung der Nutzererfahrung. Durch die Nutzung der Website stimmen Sie der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen und Opt-Out Möglichkeiten finden sie hier.

Alles klar

Ihr Warenkorb enthält 10 Artikel

| Artikel  | Menge   | Stückpreis | Preis         |
|--|---------|------------|---------------|
|  Abraham Serranoschinken luftgetrocknet (Jamon Serrano) 80g<br>ArtikelNr.: 33444970291<br>Grundpreis: 37,38 € pro 1 kg<br>Hersteller: Abraham | 1 Stück | 2,99 €     | <b>2,99 €</b> |
|  Happy Day Himbeer Pfeffer 1l<br>ArtikelNr.: 32106250621<br>Grundpreis: 2,49 € pro 1 l<br>Hersteller: RAUCH                                   | 1 Stück | 2,49 €     | <b>2,49 €</b> |
|  Ritter Sport Karamell-Mousse 100g<br>ArtikelNr.: 32106550543<br>Grundpreis: 17,90 € pro 1 kg<br>Hersteller: Ritter SPORT                      | 1 Stück | 1,79 €     | <b>1,79 €</b> |
|  Meßmer Brenn.Mango Tee 20ST 35g<br>ArtikelNr.: 32106475482<br>Grundpreis: 74,00 € pro 1 kg<br>Hersteller: Meßmer                              | 1 Stück | 2,59 €     | <b>2,59 €</b> |

|   |         |                |               |
|---|---------|----------------|---------------|
|  EDEKA Mandeln ganz 200g<br>ArtikelNr.: 32106146777<br>Grundpreis: 16,95 € pro 1 kg<br>Hersteller: EDEKA          | 1 Stück | 3,39 €         | <b>3,39 €</b> |
|  Dr. Oetker Sahnesteif 40g<br>ArtikelNr.: 32106130048<br>Hersteller: Dr. Oetker                                   | 1 Stück | 1,19 €         | <b>1,19 €</b> |
|  Nivea Creme Soft Cremebad 750ml<br>ArtikelNr.: 32106711911<br>Grundpreis: 5,05 € pro 1 l<br>Hersteller: NIVEA | 1 Stück | 3,79 €         | <b>3,79 €</b> |
|  Hornbrooker Hof Bodenhaltung Eier 10er M-L<br>ArtikelNr.: 10663000338<br>Hersteller: Hornbrooker Hof           | 1 Stück | 3,29 €         | <b>3,29 €</b> |
|  Mueller Froop Himbeer 150g<br>ArtikelNr.: 32106070641<br>Grundpreis: 6,60 € pro 1 kg<br>Hersteller: mueller    | 2 Stück | 0,99 €         | <b>1,98 €</b> |
| inkl. 7% USt.:  |         | 0,96 €         |               |
| inkl. 19% USt.:   |         | 1,42 €         |               |
| <b>Gesamtsumme:</b>   |         | <b>23,50 €</b> |               |

Direkt zu **PayPal** **Weiter zur Bestellung** **amazon pay**

Frische-Produkte

|   |       |        |               |
|---|-------|--------|---------------|
|  Abraham Bauernschinken luftgetrocknet 80g                    | - 1 + | 2,09 € | <b>2,09 €</b> |
|  Müller Froop Himbeere 150g                                  | - 1 + | 0,62 € | <b>0,62 €</b> |
|  Sonnendorfer Körndleier Kl. L GKL. A Bodenhaltung 1 Packung | - 1 + | 2,82 € | <b>2,82 €</b> |

Obst & Gemüse

|   |       |        |               |
|---|-------|--------|---------------|
|  real QUALITY Elstar 2kg                   | - 1 + | 3,49 € | <b>3,49 €</b> |
|  real QUALITY Mandelkerne, ungeschält 200g | - 1 + | 4,19 € | <b>4,19 €</b> |

Fleisch

|  |       |        |               |
|--|-------|--------|---------------|
|  Rinder Roastbeef, ca. 250g | - 1 + | 7,09 € | <b>7,09 €</b> |
|--|-------|--------|---------------|

Lebensmittel

|   |       |        |               |
|---|-------|--------|---------------|
|  Meßmer Bio Mango Melisse Bio Früchtetee mit Melisse und Mango Aroma, 18 Aufgussbeutel 45g | - 1 + | 2,30 € | <b>2,30 €</b> |
|  real QUALITY Sahnefest 5x8g   | - 1 + | 0,72 € | <b>0,72 €</b> |

mytime.de

|   |       |        |              |               |
|---|-------|--------|--------------|---------------|
|  Küstengold Frühstücksschinken luftgetrocknet 80g | - 1 + | 1,79 € | 2,24 €/100 g | <b>1,79 €</b> |
|---|-------|--------|--------------|---------------|

Getränke (1)

|   |       |        |            |               |
|---|-------|--------|------------|---------------|
|  Wesergold Sauerkirsch-Nektar 1l | - 1 + | 1,39 € | 1,39 €/1 l | <b>1,39 €</b> |
|---|-------|--------|------------|---------------|

mytime.de

|   |       |        |              |               |
|---|-------|--------|--------------|---------------|
|  Küstengold Eier Klasse L/M Freilandhaltung 10 St. | - 1 + | 2,59 € | 0,26 €/1 st  | <b>2,59 €</b> |
|  Müller Froop Frucht auf Joghurt Himbeere 150g     | - 2 + | 0,75 € | 0,50 €/100 g | <b>1,50 €</b> |

mytime.de

Süßwaren & Knabberereien (1)

|  |       |        |              |               |
|--|-------|--------|--------------|---------------|
|  Ritter Sport Bunte Vielfalt Karamell-Mousse 100g | - 1 + | 1,19 € | 1,19 €/100 g | <b>1,19 €</b> |
|--|-------|--------|--------------|---------------|

Kaffee, Tee & Kakao (1)

|   |       |        |              |               |
|---|-------|--------|--------------|---------------|
|  Meßmer Samba Brasilianische Ananas 20x2,50g | - 1 + | 2,19 € | 4,38 €/100 g | <b>2,19 €</b> |
|---|-------|--------|--------------|---------------|

real GmbH

Kategorien Suche Meine Produkte

Süßwaren & Knabberartikel

Ritter SPORT Karamell Mousse 100 g 1,14 € 1,14 €

Getränke & Genussmittel

Rauch Happy Day Amarena Kirsche 1,0l 1,98 € 1,98 €

Drogerie & Hygiene

Nivea Creme Soft Pflegedusche 250 ml 1,67 € 1,67 €

Zwischensumme: 28,73 €

Lieferkosten: Liefertermin nicht gewählt

**Gesamtsumme: 28,73 €**

inkl. 7% MwSt.: 1,63 €

inkl. 19% MwSt.: 0,59 €

**14 \*P**

mytime.de Service Hotline 0800 / 500 22 00

WARENKORB

**Ihr Warenkorb**  
Herzlich willkommen!

Alle Artikel in Ihrem Warenkorb

Frische & Kühlung (4)

Argentinisches Rinder Roastbeef ca. 250 g 9,98 € 39,90 €/1 kg

mytime.de

Obst & Gemüse (2)

Suntree Mandelkerne ganz 200 g 2,49 € 1,25 €/100 g

Apfel Elstar 2 kg 2,99 € 1,50 €/1 kg

kur Sahnefest 40 g 0,55 € 1,38 €/100 g

Drogerie & Reinigen (1)

Adidas For Women Protect Cotton Milk Duschgel 250 ml 1,85 € 0,74 €/100 ml

mytime.de

**Einkaufswert 38,49 €**

Versandkosten\* 4,99 €

Frischegarantie\* 5,90 €

**Gesamtsumme\* 49,38 €**  
inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

**ZUR KASSE**

\* Die Gesamtsumme kann sich abhängig von der vom Kunden im nachfolgenden Check-out-Prozess gewählten Versandmethode und Lieferung ändern, da die **Versandkosten** und **Frischegarantie** entsprechend variieren.

Nicht verfügbare Artikel werden aus Ihrem Warenkorb entfernt.

**WEITER EINKAUFEN**

22:44 real GmbH

YouTube lebensmittel online shop - Поиск в... Anmeldung - real Lebensmittelshop

real Lebensmittel real GmbH  
 5 Sterne  
 Цена: ЗАГРУЗИТЬ в App Store

real Marktplatz Lebensmittelshop Mein Markt Infos & Services

Kategorien Suche Markt/Service Meine Produkte Warenkorb 14

Sie können jetzt mit dem **Bestellen beginnen.**

8 0 3 3 1

Liefern Abholen

Mein gewähltes Liefergebiet  
 80331 München  
 Früheste Lieferzeit: Do. 14:00 - 16:00

Jetzt bestellen

Facebook

Kostenlos registrieren

E-Mail-Adresse\*

Bitte geben Sie eine gültige E-Mail-Adresse ein

Anrede\*  
 Bitte wählen

Bitte wählen Sie Ihre Anrede

Vorname\*

Diese Seite verwendet Cookies zur Verbesserung der Nutzererfahrung. Durch die Nutzung der Website stimmen Sie der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen und Opt-Out Möglichkeiten finden sie [hier](#)

Alles klar

mytime.de

# Lebensmittel aussuchen



## Wunsch-Liefertermin angeben



Zwischensumme: 28,73 €

Lieferkosten: Liefertermin nicht gewählt

**Gesamts**  
 inkl.  
 inkl. 1

Der Mindestbestellwert (exklusive Liefergebühren und Pfand) von 40,00 € wurde noch nicht erreicht.

mit dieser Bestellung sammeln Sie voraussichtlich

Bestellung fortsetzen

Jetzt zur Kasse gehen